• 1494 die XXI Junii — Coram magnifico et clarissimo d. Francisco Marcello pro Illustrissimo et excellentissimo Dominio Venetiarum etc. Pot. et Capit.

Civit. et Districtus Feltri. Comparuerunt venerab. dominus frater Mansuetus Procurator Generalis fratrum s. Mariæ Gratiarum Venet. Ordinis d. Hieronymi una cum magnifico Veneto, Patricio d. Andrea Valerio, magnif. d. Delfini nomine vener. d. Francisci Valerio fratribus plebani ecclesiæ sanctorum martyrum Victoris et Coronæ prope Feltrum et ipsi præfato magnifico domino Potestati et Capitaneo præsentarunt litteras nostri illustrissimi domin. Venetiarum tenoris infrascripti, affirmante domino Andrea præfato nomine dicti vener. d. Francisci fratris sui plebani suprascripti: commutationem contentam in ipsis litteris Ducalibus inter ipsum Dominicum Franciscum et præfatos venerabiles religiosos rite et canonice de eo beneficio et ecclesia sibi plebanatus sequutam esse et propterea comuniter Instantes in executione ipsarum litterarum Ducalium ven. d. fratrem Mansuetum nomine dictæ religionis in tenutam et corporalem possessionem ipsius ecclesiæ et beneficii seu plebanatus indui et poni tamquam de cætero ipsam religionem perpetuam patronam et dominam ac administratricem dictæ ecclesiæ ac plebanatus, et proventum, et utilitatum, atque onerum ipsius ecclesiæ et plebanatus, quarum litterarum Ducalium tenor talis est:

• Augustus Barbarigo Dei gratia Dux Venet. d. d. nob. et sap. viris Francisco Marcello de suo mandato Potestati et Capitaneo Feltri et successoribus suis fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. Fecerunt quamdam commutationem cum vener. nob. nostro Francisco Valerio q. Delfini plebano ecclesiæ s. Victoris prope civitatem istam Feltri venerabiles fratres s. Mariæ Gratiarum hujus urbis nostræ Venetiarum Ordinis s. Hieronymi de ecclesia seu beneficio ipso s. Victoris, sicuti de commutatione et conventione constat publicis instrumentis et scripturis inter ipsas partes celebratis, pro quo quidem beneficio assequendo et apprehendendo istuc accedunt r. d. Generalis illius Ordinis et venerabilis dilectus noster d. frater Mansuetus procurator generalis Ordinis ipsius: volumus igitur et vobis jubemus ut præf. d. gen. et procuratori in apprehendenda, assequenda possessione ecclesiæ et beneficii præfati omne auxilium favorem et opem vestram impendatis si ita content. nobilis noster prædictus, quod fratres ipsi admittantur et ingrediantur ecclesiam et beneficium ipsum inherendo vos commutationi, et conventionibus suis prædictis: has autem præsentanti restituite. Datum in nostro Ducali palatio die XVIII Junii, Indictione XII, 1494.